
SamodzielnyPubliczny ZespółZakładów OpiekiZdrowotnej w Staszowie
'Lespółzakfa

_ . , . , . .śa” A ”% D2|ał ZamOW|en Publicznych | Zaopatrzenia
ul. 11 Listopada 78, 28—200 Staszów, woj. świętokrzyskie,

REGON 000302391, NIP 866—14—55—641

tel. 15 864-85—04,www.szgitalstaszow.gl, e—mail grzetargi@szgitalstaszow.gl

w Staszowie
Staszów, dnia 27.01.2025 r.

DZPiZ-381-2l2025

Zaproszenie do składania ofert
Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
Zamawiający — Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, zaprasza do
składania ofert na „Wymianę części eksploatacyjnych w dwóch zasilaczach UPS DELPHYS 200kVA
w Samodzielnym PublicznymZespole ZakładówOpieki Zdrowotnejw Staszowie".

1) Do zakresu przedmiotu zamówienia wchodzi dostawa, wymiana i montaż niżej wymienionychczęści:
nr. seryjny 10100370518001

Kod części Nazwa Ilość Typ PRACY

POLlPO Kondensatora ZOOpF
E136118 250V CUBE 12 Wymiana Kondensatorów wyjściowych AC

POLIPO Kondensatora 120uF
E136128 300V 3 Wymiana Kondensatorów wejściowychAC

E136168 SNUBBER luF 12 Wymiana Kondensatorów DC

E136248 SNUBBER luF 5 Wymiana Kondensatorów DC

Zestaw CIM SC KONDENSATOR
E918547 GDP 1 Wymiana Kondensatorów DC

2A11715A220 Wentylator 220Vac 2 Wymiana wentylatorów
E170418 Wentylator 230V 1000M3/H 3 Wymiana wentylatorów

E964237 PCBA DU102ULQB 4 Wymiana zasilaczy
nr. seryjny 19100394939001

Kod części Nazwa Ilość Typ PRACY

Zestaw CIM DC Kondensatora
E918547 DGP 1 Wymiana Kondensatorów DC

E136168 SNUBBER luF 12 Wymiana Kondensatorów DC

E136248 SNUBBER luF 5 Wymiana Kondensatorów DC

POLIPO Kondensatora ŻOOuF
E136118 250V CUBE 12 Wymiana Kondensatorów wyjściowych AC

POLlPO Kondensatora 120uF
E136128 BOOV 3 Wymiana Kondensatorów wejściowychAC



a) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
b) Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany przez Wykonawcę zgodnie z opisem zawartym

w zapytaniu, umowie oraz zgodnie z uzgodnieniami z Zamawiającym.
c) Zamawiający wymaga, aby realizacja przedmiotu zamówienia nastąpiła na warunkach

i zasadach określonych we wzorze umowy oraz zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
i innymi informacjami niezbędnymi do przygotowania oferty.

2) Termin realizacji zamówienia: do 30 dni od podpisania umowy;
3)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania
oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się
zWykonawcami: Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający
i wykonawca, przekazują zgodnie z wyborem Zamawiającego, tj. za pomocą poczty elektronicznej
e—mail: przetargi@szpitalstaszow.pI
Termin związania ofertą: do 30 dni od daty złożenia oferty.
Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków/
wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia
spełniania warunków udziału w postępowaniu / Opis sposobu przygotowywania ofert: Oferta winna
zawierać następujące dokumenty:
a) Formularz oferty — załącznik nr 1.
b) O ile nie wynika to z dokumentów rejestrowych dostępnych w odpowiednich bazach

internetowych, Wykonawca musi złożyć dokumenty potwierdzające posiadanie
uprawnień/pełnomocnictwosób składających ofertę.

W toku dokonywania badania i oceny ofert Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania
Wykonawcy do uzupełnienia brakujących oraz przedłożenia dodatkowych dokumentów w celu
potwierdzenia, że zaoferowany asortyment odpowiada warunkom zawartym w zaproszeniu do
składania ofert wraz z załącznikami. Zamawiający przewiduje możliwość uzupełnienia w/w
dokumentów w toku badania i oceny ofert. Możliwość uzupełnienia nie dotyczy formularza oferty
i formularza asortymentowo cenowego
.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: Oferty należy składać za pomocą poczty
elektronicznej na adres e-mail: przetarqi@szpitalstaszow.pl (dokument wydrukowany, podpisany
i zeskanowany lub podpisany kwalifikowalnym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym);
w terminie do dnia 30.01.2025 roku do godziny 13:00, z dopiskiem w tytule wiadomości —

Postępowanie nr DZPiZ-381-2/2025.
Opis sposobu obliczenia ceny: Cena przedmiotu zamówienia powinna uwzględniać wszystkie
elementy związane z prawidłową realizacją niniejszego zamówienia. Cena musi uwzględniać
wymagania zaproszenia oraz obejmować wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu
należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. Cenę musi
być wyrażona w polskich złotych. Cena podana w ofercie powinna być ceną kompletną,
jednoznaczną i ostateczną.
Zamawiający zastrzega sobie prawo prowadzenia fakultatywnych negocjacji 2 max. dwoma
Wykonawcami którzy złożyli najkorzystniejsze cenowo oferty, a także zamknięcie postępowania bez
dokonania wyboru oferty i bez ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych.
Zamawiający wybierze ofertę, która spełni wszystkie warunki postępowania i oferuje najniższą cenę.
Jeżeli uczestnicy postępowania zaoferują jednakowe ceny, Zamawiający ma prawo zażądać ofert
dodatkowych po otwarciu ofert. Ogłoszenie o wynikach postępowania ukaże się na stronie
internetowej prowadzonego postępowania o czym zostaną poinformowani wszyscy zainteresowani.
Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem
znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: NAJNIŻSZA CENA.
Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia
umowy w sprawie zamówienia publicznego: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie
zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli Zamawiający żąda
wniesienia zabezpieczenia: Nie dotyczy.
Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie
zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli Zamawiający wymaga od
Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach:
Załącznik nr 2 do Zapytania — Projekt umowy.
Zastosowanie aspektów społecznych: Nie dotyczy.



16) Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46NVE
(ogólne rozporządzenie o danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1; zwanym dalej
RODO) informujemy, że:

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Staszowie;

2) administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod
adresem email: iod@szpitalstaszow.pl;

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu
związanym z przedmiotowympostępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego.

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ustawy PZP.

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 P.Z.P. przez okres 4 lat
od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy
przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących
jest wymogiem ustawowym określonym w przepisanych ustawy PZP., związanym z udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO.

8) posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących

(w przypadku, gdy skorzystanie z tego prawa wymagałoby po stronie administratora
niewspółmiernie dużego wysiłku może zostać Pani/Pan zobowiązana do wskazania
dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania
nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu albo
sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia);

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych
(skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie
niezgodnym z ustawą PZP oraz nie może naruszać integra/ności protokołu oraz jego
załączników);

0) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania
danych osobowych z zastrzeżeniem okresu tnNania postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego lub konkursu oraz przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do
ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby
fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej
lub państwa członkowskiego);

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy
RODO;

9) nie przysługuje Pani/Panu:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO;
10) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO

przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez administratora. Organem właściwym dla
przedmiotowej skargi jest Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00—193 Warszawa.

11) Załączniki:
. Formularz oferty,
. Projekt umowy.

Tom sz Zybh
Z-ca Dyrekto ds. Technicznych



Załącznik numer1 ...................... ,dnia
Formularz oferty

Zamawiający:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnejw Staszowie.
ul. 11 Listopada 78, 28 — 200 Staszów,

Nazwa i adres vaonawcv:

NIP: ...........
_

............. ; REGON: ..........................; KRS lub nr ewid: ............................
tel.: ................................ ; mail: ..................................... ,

ZobowiązaniaWykonawcy:
Nawiązując do Zaproszenia do składania ofert do postępowania pn. „Wymiana części eksploatacyjnych
w dwóch zasilaczach UPS DELPHYS 200kVA w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki
Zdrowotnejw Staszowie” numer sprawy DZPiZ—381-2/2025, oferujemywykonanie zamówienia zgodnie
z wymogami Zaproszenia za cenę:

POLIPO Kondensatora
E136118 200115 zsov CUBE 12

*

'? .
_

1"- :iParlśakondśnsaątorai ."_ ~;51361287=1„. „.*g1201153oov„ „
~". 3. " '

E136168 SNUBBER 1115 12

:

*'"E'136248. ”SNUBBERĘŁLpF ~

*

_5
'

' '

.'
.

„

.

' ”
Zestaw CIM SC

E918547 KONDENSATOR GDP 1

12A141yi15A220» ,WentylatorZZOVac
„

' 2;

Wentylator 230V
E170418 1000M3/H 3

”

59642137 .

'
Ś' ":

'

;'waBAŻDUiOZULQB

.

Fi:-_Z'Ves'ŁVaWCIMIDCJ
„

415918547 „i „ "Kondensatora DGP' * 1



E136168 SNUBBER luF 12

E136248 SNUBBER lpF 5

POLlPO Kondensatora
E136118 ZOOuF 250V CUBE 12

POLIPO Kondensatora
E136128 120uF 300V 3

Wartość netto ..................... zł

Stawka VAT ........................ zł

Wartość brutto ............................ zł

(słownie złotych: .................................................................................................... l100).

>]?

10.

Oświadczenia dotyczace postanowień Zapytania:

Oświadczamy, że uważamy się za związanych ofertą przez okres wskazany w zaproszeniu do
składania ofert.
Oświadczamy, że przedmiot zamówienia będzie realizowany przez osoby posiadające odpowiednie
uprawnienia.
Oświadczamy, że załączone do Zaproszenia wymagania stawiane Wykonawcy zostały przez nas
zaakceptowane bez zastrzeżeń.
Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z Zaproszeniem wraz z załącznikami, nie wnosimy żadnych
zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty.
Oświadczamy, że projekt umowy zawarty w Zaproszeniu, został przez nas zaakceptowany bez
zastrzeżeń i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na ww.
warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
Oświadczam/y, że spełniam/y warunki udziału w postępowaniu określone w Zaproszeniu.
Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z ww. postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
W cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i realizacji przyszłego
świadczenia umownego.
Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1)
wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu
ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*
Świadom odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan
prawny i faktyczny aktualny na dzień złożenia oferty (art. 297kk).

PodpisWykonawcy



Załącznik numer 2
Projekt umowy

Zawarta w dniu ........................ roku pomiędzy:

Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie,
ul.11Listopada 78 (nr kodu: 28-200], nr KRS 0000004771, REGON: 000302391,
NIP: 866—14—55—641,zwanymw treści umowy „Zamawiającym", reprezentowanym przez:
Pana PawłaWojtasika — Dyrektora

a

. z siedzibą w ...........................,
ul. ................................... [nr kodu: .....................], nr KRS .....................; REGON: .......................,
NIP: ........................., zwanymw treści umowy „Wykonawcą”, reprezentowanym przez:

Strony zgodnie oświadczają, że umowa została zawarta na zasadach ustalonych ustawą z dnia 11 września
2019 r. — Prawo Zamówień Publicznych, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 na warunkach określonych
w postępowaniu.
Strony zawarły umowę następującej treści:

śl.
Przedmiotem umowy jest „Wymiana części eksploatacyjnych w dwóch zasilaczach UPS DELPHYS ZOOkVA

w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie".
Zakres przedmiotu zamówienia obejmujemiędzy innymi, dostawę,wymianę i montaż niżej wymienionychczęści:

nr. seryjny 10100370518001

Kod części Nazwa Ilość Typ PRACY

POLIPO Kondensatora ZOOuF
E136118 25OV CUBE 12 Wymiana Kondensatorów wyjściowychAC

POLIPO Kondensatora 120uF
E136128 SOOV 3 Wymiana Kondensatorów wejściowych AC

E136168 SNUBBER luF 12 Wymiana Kondensatorów DC

E136248 SNUBBER luF 5 Wymiana Kondensatorów DC

Zestaw CIM SC KONDENSATOR
E918547 GDP 1 Wymiana Kondensatorów DC

2A11715A220 Wentylator 220Vac 2 Wymiana wentylatorów
E170418 Wentylator 230V 1000IVl3/H 3 Wymiana wentylatorów

E964237 PCBA DUlOZULQB 4 Wymiana zasilaczy



nr. seryjny 19100394939001

Kod części Nazwa ilość Typ PRACY

Zestaw CWI DC Kondensatora
E918547 DGP 1 Wymiana Kondensatorów DC

E136168 SNUBBER luF 12 Wymiana Kondensatorów DC

E136248 SNUBBER lpF 5 Wymiana Kondensatorów DC

POLIPO Kondensatora ZOOuF
E136118 250V CUBE 12 Wymiana Kondensatorów wyjściowychAC

POLłPOKondensatora 12033: ,

E136128 ' 300V " 3 Wymiana Kondensatorów wejściowych AC

Usługi objęte niniejszym postępowaniem muszą spełniać wymogi wynikające z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.

Prawo energetyczne.

52.

Naprawa obejmuje:
1. dostawę kondensatorów i innych części niezbędnych do wykonania naprawy UPS-ów do miejsca wykonywanych

prac;
wymianę uszkodzonychkondensatorów w UPS—ach;

wykonaniepomiarów po zakończeniuprac;
sprawdzenie poprawności działania UPS-ów po wykonaniu napraw, potwierdzonych protokołem z wykonanych
prac zawierającychpomiary elektryczne;
utylizację zdemontowanychelementów.

53.

Wykonawca dostarczy na własny koszt i ryzyko kondensatory i inne części niezbędne do wykonania naprawy UPS—

ów.

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar, o którym mowa w ust. 1, w opakowaniu producenta,. Każde

zewnętrzne i wewnętrzne opakowanie towaru będzie zawierać nazwę, nr produktu lub nr serii.
Przed rozpoczęciem prac upoważniony pracownik Zamawiającego sprawdzi czy dostarczone kondensatory
i akumulatory są właściwe.
W sytuacji, gdy dostarczone kondensatory i inne części będą niekompatybilne z UPS-ami podlegającymi naprawie,
Wykonawca zobowiązanybędzie do ich wymiany.

54
Wykonawca oświadcza, iż dysponuje pracownikami odpowiednio przeszkolonymi i posiadającymi właściwe

uprawnienia wymaganeprawem do wykonywaniausług będących przedmiotem niniejszej umowy.
Wykonawca przedłożyZamawiającemu, na każde jego żądanie, kopie dokumentów, o których mowaw ust 1.

Wykonawca zobowiązuje się wykorzystać własny sprzęt, narzędzia oraz części zamienne i materiały
eksploatacyjnekonieczne do wykonania usługi.
Utylizacja wszelkich podlegających utylizacji lub recyklingowi części oraz materiałów eksploatacyjnych leży po
stronieWykonawcy.



Nb—l

w

5 5

Wykonawca dokona naprawy UPS—ów W terminie 30 od daty podpisania niniejszej umowy.
Najpóźniej w ciągu 2 dni od zakończenia naprawy UPS—ów upoważnieni przedstawiciele Zamawiającego dokonają

jej odbioru.
Z czynności odbioru sporządzony zostanie protokół naprawy UPS-ów zawierającywszelkie ustalenia poczynione
w trakcie odbioru.
Protokół wskazany w ust. 3 sporządzony zostanie w dwóch egzemplarzach,po jednym dla każdej ze stron, oraz
podpisany przez upoważnionychprzedstawicieliZamawiającego i Wykonawcy.

Zamawiający ma prawo odmówić odbioru, jeżeli w toku czynności odbioru zostanie stwierdzone, Że przedmiot

umowy nie osiągnął gotowoścido odbioru.

@ 6

Wartość przedmiotu umowy bez uwzględnienia podatku VAT wynosi ........................ zł (słownie:

).

Wykonawca doliczy podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. W dniu zawarcia umowy usługa o której
mowa w 5 2 umowyopodatkowana jest według ........................ % stawki podatku VAT.
Wartość przedmiotu umowy wynosi z uwzględnieniem podatku VAT ......................... zł (słownie:

złotych ].

Całkowita wartość brutto umowy zawiera wszystkie koszty poniesione przez Wykonawcę związane z realizacją

zamówienia tj.: koszty zakupu kondensatorów i innych części niezbędnych do wykonania naprawy, koszty

transportu, koszty ubezpieczenia towaru, koszty opakowania, koszty rozładunku towaru, koszty wymiany,

robociznę, koszty utylizacji zdemontowanych elementów, należne podatki, koszty ubezpieczenia obowiązkowego,
opakowania, koszty gwarancji, odsetki i opłaty wynikające z ustawy z dnia 8 marca 2013 r.

o terminach zapłatyw transakcjach handlowychewentualne upusty i inne jeśli występują.

@ 7

Rozliczenie wykonanej usługi nastąpi na podstawie faktury wystawionej na podstawie protokołu odbioru,

sporządzonego po realizacji całości przedmiotu umowy, o którymmowa w 5 5 ust. 3.

Faktury będą podpisane przez osobę upoważnioną przez Zamawiającego - ........................ lub osobę przez niego

upoważnioną.
Zamawiający dokona zapłaty należności z tytułu realizacji przedmiotu umowy w terminie min. 30 dni licząc od

daty otrzymania faktury.
Płatność należności będzie dokonywana przelewem na rachunek bankowyWykonawcy wskazany przez niego na

fakturze VAT.

58
. Wykonawca udziela Zamawiającemumin. 5—letniej gwarancji na zainstalowane części.
Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego serwisowania wymienionychelementów przez cały okres gwarancji.
Wykonawca zobowiązuje się do przystąpienia do serwisowania wymienionychelementów w ciągu max. 24 h od

zgłoszeniausterki lub awarii przez Zamawiającego.
. Wykonawca zobowiązuje się, że czas naprawy gwarancyjnej wynosi maksymalnie 7 dni od dnia od zgłoszenia

usterki lub awarii przez Zamawiającego.



4. Wykonawca zobowiązuje się, że naprawa wymienionych elementów powyżej 7 dni przedłuża gwarancję o czas

naprawy.
5. Uprawnienia przysługujące Zamawiającemu z tytułu gwarancji jakości, o których mowa w ust. 1 — 4, nie wyłączają

uprawnień przysługującychZamawiającemu z tytułu rękojmi za wadywymienionychczęści.

5 9

1. Wykonawca ponosi odpowiedzialnośćza szkody wyrządzone podczas iw związku z wykonywaniemusługi.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karyw wysokości:

a 10 % wartości brutto umowy, o której mowa w 5 6 ust. 3, w przypadku odstąpienia od umowy z powodu
okoliczności, za które odpowiadaWykonawca;

. 2 % wartości brutto umowy, o której mowa w @ 6 ust. 3, za każdy dzień zwłoki w przypadku niedotrzymania
przezWykonawcę terminu wskazanegow (j 5 ust. 1;

o 1 % wartości brutto umowy, o której mowa w 5 6 ust. 3, za każdy dzień zwłoki w przypadku niedotrzymania
terminu przystąpienia do serwisowania aparatury medycznej, określonegow 5 8 ust. 2.

3. Strony mogą na zasadach ogólnych dochodzić odszkodowańprzewyższającychkary umowne.

@ 10

W zakresie wykonywaniapostanowień niniejszej umowy koordynatorem ze strony Zamawiającego jest ...................... tel.

..................... , natomiast ze stronyWykonawcy - tel.

5 11

Wykonawca oświadcza, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

związanej z przedmiotem zamówieniana kwotęmin. 50.000,00 zł i obejmuje ona cały okres wykonywania zamówienia.
Aktualna polisa ubezpieczeniowaWykonawcy stanowi załącznikdo niniejszej umowy.

5 12

1. Wykonawca uprawniony jest do zawarcia umowy o podwykonawstwo z innymi podmiotami z zastrzeżeniem, że nie

spowoduje to wydłużenia czasu wykonania obowiązków wynikających z niniejszej Umowy ani nie zwiększy
kosztów jej wykonania (o ile dotyczy].

2. Zamawiający, podwykonawca lub dalszy podwykonawca, któremu powierzono realizację Umowy, przedkłada
Kupującemu poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię umowy o podwykonawstwo w terminie 7 dni od dnia

jej zawarcia.

3. Postanowieniao którychmowa w ust. 1 — 2 dotyczą również zmian w odpowiednich umowach z podwykonawcą lub

dalszym podwykonawcą.
4. Wykonawca odpowiada za działania i zaniechaniapodwykonawcówjak za swoje własne.

5 13
1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie

publicznym, czego nie można było przewidziećw chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy,
w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W takim przypadkuWykonawca może żądać

jedyniewynagrodzenianależnegomu z tytułu wykonania części umowy.



2. Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku odmowy odbioru na podstawie @ 5 ust. 5 ze skutkami

wskazanymiw @ 9 ust 2 tiret 1.

5 14
1. Prawa i obowiązki, wynikające z treści niniejszej umowy nie mogą być przenoszone na osoby trzecie bez uprzedniej

zgody Zamawiającego na dokonanie takiej czynności. Podkreśla się, że powyższe dotyczy także przeniesienia
wierzytelności Wykonawcy przysługujących mu względem Zamawiającego w drodze cesji, faktoringu lub innej

umowy o podobnym skutku.
2. Wykonawca zobowiązuje się umieścić na wystawianej przez siebie fakturze VAT informację o wynikającym z treści

ust. 1 zakazie przelewu wierzytelności,której dotyczy faktura,bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego.

5 15

Spory wynikające z realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą przez sąd powszechny właściwy miejscowo dla

siedzibyZamawiającego.

5 16
Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej w postaci aneksu do

umowy.

5 17

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego oraz ustawy Prawo
zamówień publicznych, oraz wszelkie właściwe przepisy prawa.

518
Niniejsza umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiącychegzemplarzach,dwa dla Zamawiającego,

WYKONAWCA: ZAMAWIAIĄCY


